проект

АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___. ____.2020                                    г. Удомля                                                 №
О внесении изменений в постановление

Администрации Удомельского городского

округа от 24.04.2017 № 380-па

       В соответствии с распоряжением Администрации Удомельского городского округа от 22.11.2019 № 971-ра «О внесении изменений в распоряжение Администрации Удомельского городского округа от 30.12.2016 № 4-ра» Администрация Удомельского городского округа,

                                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Удомельского городского округа от 24.04.2017 № 380-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования»:

        1.1. Пункт 1.4. Приложения к постановлению изложить в новой редакции:

«1.4. Сведения о месте нахождения и графике работы Управления образования Администрации Удомельского городского округа:
	Место нахождения
	171841, Тверская обл., г. Удомля, ул. Попова, д.22, каб. 201

	График работы
	понедельник – четверг с 8.00 до 17.00
перерыв на обед и отдых с 12.00 до 12.48

пятница – с 8.00 до 16.00

выходные дни – суббота и воскресенье

	Прием и консультация

заявителей
	вторник и четверг с 8.00 до 16.30

перерыв на обед  и отдых с 12.00 до 12.48

выходные дни – суббота и воскресенье

	Телефон
Телефон общий справочный
	(48255)55550
(48255)55550

	Адрес электронной почты
	upravour@gmail.com

	Адрес официального сайта
	http://uo-udomlya.ru

1.2. Пункт 1.5. Приложения к постановлению изложить в новой редакции:

«1.5. Сведения о месте нахождения и графике работы Государственного автономного учреждения Тверской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Удомельский филиал

	Место нахождения
	171841, Тверская область, г. Удомля, ул. Попова, д. 22

	График работы
	понедельник, среда, четверг, пятница с 8.00 до 18.00
вторник с 8.00 до 20.00 без перерыва на обед
суббота с 9.00 до 14.00

без перерыва на обед

выходной – воскресенье

	Телефон
	(48255)51388

	Адрес электронной почты
	udomlya@mtc-tver.ru

	Адрес официального сайта
	http://mfc-tver.ru

         2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Настоящее постановления вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании «Удомельская газета».

Глава Удомельского городского округа                                                       Р.А.Рихтер

Проект постановления завизировали:

Заместитель Главы Администрации

Удомельского городского округа    _______________________  Л.Н.Корнилова

Руководитель Управления образования

Администрации Удомельского городского округа  ___________  С.В.Алексеева
Заместитель руководителя отдела правового обеспечения
 и муниципального заказа Администрации
 Удомельского городского округа                                      ____________ Е.Г.Сивцова
Необходимость проведения  ОРВ  отсутствует, так  как административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования» не затрагивает вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности.
Рассылка: (Управление образования – 2 экз., орготдел – 1 экз., регистр – 1 экз.)
Ефимова Ольга Владимировна
55853